[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	ноября
	20
	22
	 г.

	№
	113

с. Каменное

Об утверждении проекта
межевания территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории, подготовленный применительно к землям лесного фонда под объект: «Антенно-мачтовое сооружение связи «ПАО МТС» БС 86-59252, расположенного  в границах участка. Ориентир  опорная база промысла Каменном(восточная часть)  лицензионном участке. Почтовый адрес ориентира: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, р-н Октябрьский, Красноленинский лесхоз, Ендырское лесничество. Общая площадь  земельного участка под объектом «Антенная опора для размещения оборудования сотовой связи «ПАО МТС»-0,01 га.
2. Разместить постановление на официальном сайте сельского поселения Каменное в разделе «Градостроительство», подраздел «Документация по планировке территории».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по благоустройству, дорожному хозяйству, капитальному ремонту Михопаркину С.Р.

И.о. главы сельского поселения  Каменное               	                              Н.Н. Каюкова

image1.png